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INFORMACJA O WNIOSKACH WYBRANYCH DO DOFINANSOWANIA NA PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURACYJNE I ROBOTY
BUDOWLANE PRZY ZABYTKACH

 
Wójt Gminy Domaradz informuje, że w wyniku zakończenia procedury weryfikacyjnej  oceny formalnej i merytorycznej
wniosków o dotacje na prace  konserwatorskie, restauracyjne i  roboty budowalne przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu Odnowy Zabytków  został wybrany wniosek
Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Józefa w Baryczy.
 
 
1 Ilość złożonych wniosków 1

2 Nazwa i adres jednostki składającej
wniosek          

Parafia Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Józefa
w Baryczy , 36-230 Domaradz,  Barycz 196

3 Nazwa zabytku Kościół parafialny pw. Św. Józefa w Baryczy,

4 Zakres prac i robót  na które ma być
przyznana dotacja

prace remontowo konserwatorskie przy kościele pw. Św.
Józefa w Baryczy obejmującego;
 

1. Konserwację drzwi zewnętrznych (5 szt.) – oczyszczenie
skrzydeł z łuszczących się powłok malarskich, uzupełnienie
ubytków i pęknięć, wymiana uszkodzonych klepek,
konserwacja oryginalnych elementów metalowych
(piaskowanie zamków i zawiasów, zabezpieczenie
antykorozyjne i malowanie w kolorze czarnym), malowanie
drewnianych elementów drzwi środkiem ochronnym z
zachowaniem naturalnej kolorystyki drewna.
2. Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej poziomej ścian i
słupów (iniekcja) oraz podbudowy i izolacji poziomej nowej
posadzki – demontaż drewnianego podestu
w prezbiterium, skucie istniejącej współczesnej posadzki w
nawie oraz przedsionku, skucie istniejącego zasolonego,
zawilgoconego i odparzonego tynku o szer. min. 20cm,
wykonanie izolacji poziomej murów i słupów za pomocą
iniekcji, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej ścian pod
posadzką za pomocą szlamu mineralnego, wykonanie
warstwy chudego betonu, montaż izolacji przeciwwilgociowej
z folii PE i izolacji termicznej ze styropianu.
3. Demontaż drewnianej boazerii w prezbiterium i remont
ścian pod boazerią – skucie odspojonego, zmurszałego,
odpadającego tynku, przygotowanie muru pod nową
wyprawę tynkarską (oczyszczenie ścian mineralnym
preparatem gruntującym, wypełnienie rys, odgrzybienie i
odsolenie muru), wykonanie nowego tynku renowacyjnego
oraz malowanie.
4. Ułożenie nowej posadzki w prezbiterium, nawie,
przedsionku oraz zakrystii północnej z płytek marmurowych
(Morawica i Bolechowice) na wzór (układ, kolorystyka)
posadzki istniejącej w zakrystii południowej – płytki
ośmioboczne z kwadratowymi uzupełnieniami w narożach o
wymiarach 20x20 cm, 8x8 cm i grubości 2 cm oraz stopnie
schodów (Bolechowice) w prezbiterium szerokości 35 cm i
grubości 3 cm.

5 Uzasadnienie wyboru
Oceniany wniosek został pozytywnie zweryfikowany pod
względem formalnym.  Wniosek w ocenie merytorycznej
uzyskał  20 punktów.
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